Doctorado en Estudios Sociales en América Latina -
CEA – FCS 
FUNCIONES: Dictado del Curso “Taller de Investigación y Tesis I” Línea de
Investigación Sociología

ENCUADRE: Ordenanza del HCS N° 5/2012 
PERIODO DE CONTRATO: desde el 2 al 30 de agosto de 2023

RETRIBUCION (monotributo): $ 92.000,00- (pesos noventa y dos mil) 
Al concluir el contrato

NOTAS: 
1. El contrato que se tramita será atendido con recursos propios del Doctorado en
Estudios Sociales de América Latina del CEA – FCS. 
2. La carrera solicitante es responsable respecto del financiamiento del presente